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garancije

Izolacija
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Bakarni kabl

73 % 
manji

Bakarni kabl

manji

Bakarni kabl

manji

u proseku

bakarnim kablovima
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W
(mm)

Crveni bakar
Šifra proizvoda

Kalajisani 
bakar

Šifra proizvoda
Pakovanje

(kom)
po metru

(kg)

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
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40

5

5

5

5

5

5

5

100

Opis oznake proizvoda

C – crveni bakar 

ne uzima u obzir rasipanje toplote od 
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(A)
Crveni bakar

Kalajisani 
bakar 

bakra po 
metru

(kg)

Cu 

presek
(mm²)

Maksimalna strujna provodljivost 

W Kom

173

> 400

470

411

744

> 1000

1043

1040

1404
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povezivanje i smanjuje vreme instalacije  

prostora u ormanima  

projektu 

 ili
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Bez savijanja pod pravim uglom

debljini

Bakarni listovi se pomeraju pri savijanju 

toplote
Nije dozvoljeno savijanje na niskim 

pojave listovi bakra posle savijanja
Nasilno guranje listova bakra nazad u 

pucanja PVC izolacije

Ne bušiti rupe koje prelaze polovinu 
širine sabirnice

Molimo vas da izbegnete stezanje PVC 
izolacije


